
Číslo pol. Název položky M.j. Poč. m.j. Cena m.j. Celkem Kč Hm.jedn. Hm.celk.

Společná stezka pro chodce a cyklisty Dolní Roličky - náhradní výsadba

Výsadba stromů 56 766,40

Pětiletá následná péče  12 173,01

Celkem vegetační úpravy 68 939,41

D P H   21% 14 477,28

Celkem včetně DPH 83 416,68

Výsadba stromů

1 - Zemní práce 5 054,50

Specifikace 51 494,72

9 - Přesun hmot 217,18

Celkem ZRN   56 766,40

823-1

11130-1111 Sejmutí drnu tl. do 100 mm, v jakékoliv ploše  m2 4 55,00 220,00

18310-1221 Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř. 1 až 4 s výměnou půdy z 50 % v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu do 1,00 m3 ks 4 275,00 1 100,00

18410-2115 Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu do 600 mm ks 4 275,00 1 100,00

18421-5133 Ukotvení dřeviny třemi kůly, délky do 3 m ks 4 165,00 660,00

18421-5412 Zhotovení závlahové mísy u solitérních dřevin v rovině nebo na svahu do 1:5, o průměru mísy do 1 m ks 4 55,00 220,00

18450-1131 Zhotovení obalu kmene a spodních částí větví stromu z juty ve dvou vrstvách v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 4 55,00 220,00

18491-1431 Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 150 mm v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 4 27,50 110,00

18580-2114 Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem s rozdělením k jednotlivým rostlinám t 0,001 16 500,00 16,50

18585-1121 Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m m3 0,8 165,00 132,00

18585-1129 Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m     5x m3 4 22,00 88,00

18580-4311 Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě do 20 m2    2x m3 0,8 165,00 132,00

800-1

16270-1105 Vodor. přem. výkopku nebo sypaniny po suchu na obv. dopr. prostředku, bez nalož. výkopku, avšak se slož. bez rozhrnutí z h. tř. 1 až 4 na vzdál. do 10000 mm3 2,40 110,00 264,00

16270-1109 Příplatek za dalších 1000 m     (10x) m3 24,00 22,00 528,00

16710-1101 Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4 m3 2,40 110,00 264,00

Celkem 5 054,50

Specifikace

Cornus mas,  o.k. 14-16 cm, bal 60 ks 3 10 450,00 31 350,00 0,110 0,330

Malus x moerlandsii ´Liset´,  o.k. 14-16 cm, bal 60 ks 1 10 450,00 10 450,00 0,110 0,110

Rostlinný materiál celkem 41 800,00 0,110 372000

Ztratné 3% (x 1,03) 43 054,00 0,113

Kůra drcená (prům. vrstva 10 cm) m3 0,40 1 650,00 660,00

Ztratné 3% (x 1,03) 679,80

Hnojivo tabletové Silvamix (8 tabl./strom) ks 32 3,30 105,60 0,000 0,000

Ztratné 3% (x 1,03) 108,77 0,000

Terracotem  (1,5 kg / 1 m3 substrátu) kg 3 385,00 1 155,00 0,001 0,003

Ztratné 3% (x 1,03) 1 189,65 0,003

Kůly frézované, impregnované d.2-3 m  ks 12 137,50 1 650,00 0,006 0,072

Ztratné 1% (x 1,01) 1 666,50 0,073

Úvazky a spojovací materiál ks 4 275,00 1 100,00 0,0005 0,002

Juta na alejové stromy s kmenem   m2 4 66,00 264,00 0,0005 0,002

Chránička paty kmene      ks 4 33,00 132,00 0,001 0,004

Substrát - výměna do jamek  m3 2 1 650,00 3 300,00

Celkem specifikace 51 494,72 0,197

823 - 1 9 - Přesun hmot

99823-1311 Přesun hmot pro sadovnické úpravy do 5000 m t 0,197 1 100,00 217,18

Pětiletá následná péče

Stromy

1 - Zemní práce 11 291,50

Specifikace 853,16

9 - Přesun hmot 28,35

Celkem ZRN 12 173,01

823-1

18480-1121 Ošetření vysazených dřevin solitérních v rovině nebo na svahu do 1:5   (1x ročně) ks 20 55,00 1 100,00

18580-2114 Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem s rozdělením k jednotlivým rostlinám t 0,001 16 500,00 16,50

18585-1121 Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m m3 4 165,00 660,00

18585-1129 Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m    5x m3 20 22,00 440,00

18485-2312 Řez stromů prováděný lezeckou technikou výchovný alejové stromy, výšky do 6 m    (3x) ks 12 550,00 6 600,00

PC Kontrola úvazků   (1x ročně) ks 20 55,00 1 100,00

18491-1111 Znovuuvázání dřeviny jedním úvazkem ke stávajícímu kůlu   (1x ročně  10% kůlů) ks 2 55,00 110,00

18421-5133 Ukotvení dřeviny třemi kůly, délky do 3 m    (předpoklad celkem 5% ročně, celkem 25%) ks 1 275,00 275,00

18580-4311 Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě do 20 m2   10x m3 4 165,00 660,00

18580-4513 Odplevelení výsadeb v rovině nebo na svahu do 1:5 dřevin solitérních   1x ročně m2 20 16,50 330,00

Celkem 11 291,50

Specifikace

Vícesložkové hnojivo NPK  (0,1 kg/strom)  q 0,01 2 200,00 22,00 0,100 0,001

Ztratné 3% (x 1,03) 22,66 0,001

Kůly frézované, impregnované d.2-3 m   (výměna - předpoklad celkem 20%) ks 4 137,50 550,00 0,006 0,024

Ztratné 1% (x 1,01) 555,50 0,024

Úvazky a spojovací materiál ks 1 275,00 275,00 0,0005 0,001

Celkem specifikace 853,16 0,026

823-1 Přesun hmot  

99823-1311 Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy dopravní vzdálenost do 5000 m t 0,026 1100,00 28,35

Pozn.: Ceny prací vychází z cen ceníků ÚRS 2017. Aktuální cenovou nabídku zhotoví příslušná realizační firma.


